przygotowawczo rozpi
sanej, stosownie do ich zamożności, która posłużyć ma
na zwrot zaliczeń z powodu braku właściwych zrodeł,
poczynionych z funduszów gminy, oddzielne przezna
czenie mających, dla pokrycia zaległości z roku ze
szłego, oraz na pierwsze potrzeby g m in y .— warszawa
dnia 19 (31) Marca 1864 r . - P . o. Dyrektora Wydzia
łu Wyznań, Radca Stanu H. K rzyżan ow sk i. — naczel
nik Sekcji Rutkowski. (Dz: Pow:)

wana decyzją Rady Administracyjnej zostają zwinięte,
ustanowione są oprócz dotychczasowego składu kan
celarii Cyrkułowych następujące posady: a) 11 Kon
trolerów w klassie XI; b) 11 Dziennikarzy w klassie
\TT cl 52 oisarzy.